

Stan aktualny: 07.06.2021, godz. 10:00 Uhr

Szanowni Rodzice,
drodzy Uczniowie,

w środę, 09.06.2021, wracamy do regularnych zajęć lekcyjnych w warunkach pandemicznych. Wszystkie klasy będą miały lekcje w szkole, będzie obowiązywał „stary plan lekcji“. Lekcje z przedmiotów ścisłych będą prowadzone w pracowniach odpowiednich dla tych przedmiotów, w pozostałych przypadkach zajęcia będą odbywały się nadal w stałych salach.

Lekcje w grupach z WTH, informatyki i TC będą odbywały się według „starego“ podziału uczniów.

Proszę czytać i przestrzegać planu dnia na stronie internetowej oraz w aplikacji.

W środę wszyscy uczniowie wykonają test na koronawirusa. Od przyszłego tygodnia testy będą przeprowadzane nadal w poniedziałki i czwartki.

Proszę pamiętać, że w budynku szkoły oraz na lekcjach w dalszym ciągu istnieje obowiązek noszenia maseczki. Testy będą przeprowadzane nadal dwa razy w tygodniu pod kontrolą. Dotychczasowe informacje od rodziców o wyniku testu przeprowadzonego w domu nie będą już uznawane. Obowiązuje jedynie negatywny wynik testu wystawiony przez oficjalnie uznane placówki (np. centra testowe, apteki, itp.)

Nadal obowiązują postanowienia dotyczące obowiązku szkolnego z możliwością pisemnego wypisania z uczestnictwa w zajęciach szkolnych.

Możliwe będzie wykupienie obiadów, proszę korzystać ze znanych sposobów zamawiania.

W okresie od 28.06.2021 do 07.07.2021 będą odbywały się ustne egzaminy naszych ostatnich klas. W tym czasie klasy będą w wybrane dni przechodziły na domowy tryb nauki. Dokładny plan otrzymają Państwo odpowiednio wcześniej.

21.06.2021 odbywać się będą indywidualne spotkania z rodzicami. Wychowawcy zostali poproszeni, aby poinformować rodziców o stanie ocen i promocji do następnej klasy, oraz doradzić i dlatego będą docelowo zapraszać na rozmowy.

Jeśli życzą sobie Państwo rozmowę, proszę poinformować o tym wychowawcę lub nauczyciela przedmiotu.

Proszę pamiętać o tym, że 11.06.2021 oraz 14.06.2021 to dni wolne od szkoły. Nie ma wtedy zajęć lekcyjnych.

Z wyrazami szacunku

Thomas Warkus
Dyrektor szkoły